
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 106/2010 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 27 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. 

Nr 157 , poz.1240 ) zarządzam , co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na rok 2010 o kwotę 231 000 zł do wysokości 58 011 659 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.  

2. Zwiększone dochody w ust.1 obejmują wzrost dochodów z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 

185 200 zł do wysokości 7 347 741 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1a.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na rok 2010 o kwotę 231 000 zł do wysokości 58 397 058 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.  

2. Zwiększone wydatki w ust.1 obejmują wzrost wydatków z tytułu zadań zleconych na kwotę 185 200 zł do 

wysokości 7 347 741 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2a.  

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań realizowanych ze środków z tytułu wydanych zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2b.  

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010.  

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

  

 Burmistrz Miasta: 

Władysław Krzyżanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2013 r.

Poz. 8099



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 106/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 27 grudnia 2010 r. 

 

Dochody  

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 

852   Pomoc społeczna 231 800 800 8 509 641 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

186 000  6 726 000 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

186 000   6 646 000 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

800 800 65 700 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

 800  11 200 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin(związków gmin) 

800   54 500 

 85216  Zasiłki stałe 45 000  719 000 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin(związków gmin) 

45 000   719 000 

   Ogółem dochody 231 800 800 58 011 659 

 

Plan dochodów zwiększono o kwotę 231 000 zł do wysokości 58 011 659 zł. Uzasadnienie:  

Dział 852 rozdz.85212 – dokonano zmian w planie dochodów na podstawie pisma FIN.I.301/3011/852/275/10 

z 16 grudnia informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 223 z 15 grudnia i pisma 

FIN.I.301/3011/852/284/10 z 23 grudnia informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 

239 z 23 grudnia o zwiększeniu planu o 168 000 zł i 18 000 zł.  

Dział 852 rozdz.85213 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie pisma FIN.I.301/3011/852/252/10 

z 18 listopada 2010 roku- decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 335/2010 z 15 listopada 2010 .  

Dział 852 rozdz.85216 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie pisma FIN.I.-301/3011/852/267/10 

z 7 grudnia 2010 roku informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 364/2010 z 30 listopada 

2010 roku o zwiększeniu planu dotacji na wypłatę zasiłków stałych.  

 

  

 Burmistrz Miasta: 

Władysław Krzyżanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8099



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 106/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 27 grudnia 2010 r. 

 

Dochody  

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 

852   Pomoc społeczna 186 000 800 7 056 211 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

186 000  6 646 000 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

186 000   6 646 000 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

 800 11 200 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

 800  11 200 

   Ogółem dochody 186 000 800 7 347 741 

 

Plan dochodów zwiększono o kwotę 185 200 zł do wysokości 7 347 741 zł. Uzasadnienie:  

Dział 852 rozdz.85212 – dokonano zmian w planie dochodów na podstawie pisma FIN.I.301/3011/852/275/10 

z 16 grudnia informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 223 z 15 grudnia i pisma 

FIN.I.301/3011/852/284/10 z 23 grudnia informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 

239 z 23 grudnia o zwiększeniu planu o 168 000 zł i 18 000 zł.  

Dział 852 rozdz.85213 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie pisma FIN.I.301/3011/852/252/10 

z 18 listopada 2010 roku- decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 335/2010 z 15 listopada 2010 .  

 

  

 Burmistrz Miasta: 

Władysław Krzyżanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8099



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 106/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 27 grudnia 2010 r. 

 

Wydatki  

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 

750   Administracja publiczna 6 100 6 100 5 643 695 

 75023  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 6 100 6 100 4 532 103 

  4270  Zakup usług remontowych   5 599  65 861 

  4420  Podróże służbowe zagraniczne   501  1 519 

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

6 100   22 100 

851   Ochrona zdrowia 5 000 5 000 771 451 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000 5 000 490 911 

  5210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000  53 098 

  4300  Zakup usług pozostałych   5 000  155 563 

852    Pomoc społeczna  231 800  800  10 590 565 

 85212   Świadczenia rodzinne ,świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

186 000   6 664 000 

  3110  Świadczenia społeczne  186 000   6 385 000 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

800 800 69 120 

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  800  800  69 120 

 85216  Zasiłki stałe 45 000  719 000 

  3110  Świadczenia społeczne  45 000   719 000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 283 283 3 605 940 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 283 283 1 153 887 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  283   130 409 

  4270  Zakup usług remontowych   283  3 591 

   Ogółem wydatki 243 183 12 183 58 397 058 

 

Plan wydatków zwiększono o kwotę 231 000 zł do wysokości 58 397 058 zł .  

Uzasadnienie:  

Dział 750 rozdz.750 23- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania.  

Dział 851 rozdz.85154 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania.  

Dział 852 rozdz.85212 – dokonano zmian w planie wydatków na podstawie pisma FIN.I.301/3011/852/275/10 

z 16 grudnia informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 223 z 15 grudnia i pisma 

FIN.I.301/3011/852/284/10 z 23 grudnia informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 

239 z 23 grudnia o zwiększeniu planu o 168 000 zł i 18 000 zł.  

Dział 852 rozdz.85213 - dokonano zmian w planie na podstawie pisma FIN.I.301/3011/852/252/10 

z 18 listopada 2010 roku- decyzja Wojewody Mazowieckiego nr335/2010 z 15 listopada 2010 .  

Dział 852 rozdz.85216 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie pisma FIN.I.-301/3011/852/267/10 

z 7 grudnia 2010 roku informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 364/2010 z 30 listopada 

2010 roku o zwiększeniu planu dotacji na wypłatę zasiłków stałych.  

Dział 900 rozdz.900 03 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania.  

  

 Burmistrz Miasta: 

Władysław Krzyżanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8099



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 106/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 27 grudnia 2010 r. 

 

Wydatki  

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
Plan po 

zmianach 

852   Pomoc społeczna 186 000 800 7 056 211 

 85212  Świadczenia rodzinne ,świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

186 000  6 646 000 

  3110  Świadczenia społeczne  186 000   6 385 000 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

 800 11 200 

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne   800  11 200 

   Ogółem wydatki 186 000 800 7 347 741 

 

Plan wydatków zwiększono o kwotę 185 200 zł do wysokości 7 347 741 zł .  

Uzasadnienie:  

Dział 852 rozdz.85212 – dokonano zmian w planie wydatków na podstawie pisma FIN.I.301/3011/852/275/10 

z 16 grudnia informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 223 z 15 grudnia i pisma 

FIN.I.301/3011/852/284/10 z 23 grudnia informującego o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 

239 z 23 grudnia o zwiększeniu planu o 168 000 zł i 18 000 zł.  

Dział 852 rozdz.85213 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie pisma FIN.I.301/3011/852/252/10 

z 18 listopada 2010 roku- decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 335/2010 z 15 listopada 2010 .  

 

  

 Burmistrz Miasta: 

Władysław Krzyżanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8099



Załącznik Nr 2b do Zarządzenia Nr 106/2010 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 27 grudnia 2010 r. 

 

Wydatki  

Plan zadań realizowanych ze środków z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż alkoholu  

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

851   Ochrona zdrowia 5 000 5 000 490 911 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000 5 000 490 911 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000   53 098 

  4300  Zakup usług pozostałych   5 000  155 563 

   Ogółem wydatki 5 000 5 000 490 9 11 

 

Uzasadnienie:  

Dział 851 rozdz. 85154 - dokonano zmian w planie wydatków zgodnie z przewidywanym wykonaniem.  

 

  

 Burmistrz Miasta: 

Władysław Krzyżanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8099


		2013-07-16T15:26:05+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




